INSTITUCION EDUCATIVA LA ASUNCION
NIT: 900,704,752.7

ESTADO SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

Al 30 de Septiembre de 2021

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

Pdagina I de 1

Fecha de proceso 12/10/2021
Hora de Proceso 15:27:39

Grupos/ Subgrupos / Conceptos

Vigencia 202109

Vigencia 202009

Variacién (+/-)

ACTIVO
CORRIENTE
Efectivo y equivalentes al efectivo

Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestacion

Total CORRIENTE:
NO CORRIENTE
Propiedades Planta y Equipo

Total NO CORRIENTE:

$46,680,653.00 $41,098,128.00 $5,582,525.00
$0.00 $0.00 $0.00
$46,680,653.00 $41,098,128.00 $5,582,525.00
$4,532,058.00 $442,500.00 $4,089,558.00
$4,532,058.00 $442,500.00 $4,089,558.00

Total ACTIVO

PASIVO
CORRIENTE

$51,212,711.00
$51,212,711.00

$41,540,628.00
$41,540,628.00

$9,672,083.00
$9,672,083.00

Cuentas por pagar $1,954,000.00 $550,000.00 $1,404,000.00
Total CORRIENTE: $1,954,000.00 $550,000.00 $1,404,000.00
Total PASIVO $1,954,000.00 $550,000.00 $1,404,000.00
PATRIMONIO
PATRIMONIO
Capital Fiscal $6,553,642.00 $6,553,642.00 $0.00
Resultado del ejercicio $19,257,135.00 $34,201,864.00 -$14,944,729.00
Resultado de ejercicios anteriores $23,447,934.00 $235,122.00 $23,212,812.00
Total PATRIMONIO: $49,258,711.00 $40,990,628.00 $8,268,083.00
Total PATRIMONIO $49,258,711.00 $40,990,628.00 $8,268,083.00

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO
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$51,212,711.00
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$41,540,628.00
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$9,672,083.00



